Директору МБОУ СОШ № 189

                                                                                                      Шаталову Е.В.

от родителя (законного представителя)
Фамилия____________________________________

Имя____________________________________________

Отчество_____________________________________

Контактный телефон
_________________

Заявление
Прошу предоставить моему ребенку (сыну, дочери) _____________________________________________ ,

                                                                                                                       фамилия имя

ученику (це) _______ класса,  возможность с ______________ 202____ г. до момента улучшения

эпидемиологической ситуации обучаться  дистанционно.

Принимаю на себя обязательства:

 Контролировать качество подготовки домашнего задания по всем предметам учебного плана, его

своевременную сдачу; обеспечивать прохождение учебных программ.

 Обеспечивать очное посещение контрольных мероприятий по всем предметам учебного плана в

рамках промежуточной аттестации по графику, составленному образовательной организацией.

 Создавать благоприятные условия для жизни и обучения ребенка дома.

 Обеспечивать ребенка за свой счет школьными принадлежностями, необходимыми для надлежащего

исполнения школой обязательств по оказанию образовательных услуг, в количестве,

соответствующем возрасту и потребностям ребенка.

 Нести ответственность за жизнь и здоровье ребёнка.

Дата                                                                     Подпись
______________________________________________________________________________________________________

Директору МБОУ СОШ № 189

                                                                                                      Шаталову Е.В.

от родителя (законного представителя)
Фамилия____________________________________

Имя____________________________________________

Отчество_____________________________________

Контактный телефон
_________________

Заявление
Прошу предоставить моему ребенку (сыну, дочери) _____________________________________________ ,

                                                                                                                       фамилия имя

ученику (це) _______ класса,  возможность с ______________ 202____ г. до момента улучшения

эпидемиологической ситуации обучаться  дистанционно.

Принимаю на себя обязательства:

 Контролировать качество подготовки домашнего задания по всем предметам учебного плана, его

своевременную сдачу; обеспечивать прохождение учебных программ.

 Обеспечивать очное посещение контрольных мероприятий по всем предметам учебного плана в

рамках промежуточной аттестации по графику, составленному образовательной организацией.

 Создавать благоприятные условия для жизни и обучения ребенка дома.

 Обеспечивать ребенка за свой счет школьными принадлежностями, необходимыми для надлежащего

исполнения школой обязательств по оказанию образовательных услуг, в количестве,

соответствующем возрасту и потребностям ребенка.

 Нести ответственность за жизнь и здоровье ребёнка.

Дата                                                                     Подпись